令和４年７月２０日

保護者 様

安中市立第一中学校

校長 一場 明夫

生徒の車での送迎と工事のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、明日より夏休みが始まります。生徒は、部活動や学習会等で登校する際は、一学期中と

変わらない登校方法となりますが、保護者の皆様が送迎する際に、下記の校庭東側通路の一部を

工事いたします。よって、下記期間中においては、保護者の皆様が学校に来る際は、西側からの

通路で行き来していただければと思います。

ご不便をお掛けしますがご協力の程よろしくお願いします。

記

１ 工事期間

令和４年７月２５日（月）～８月１６日（火）

※工事の進行具合によって多少の変更あり。

２ 工事場所

・急な段差解消のための工事（車の下部が当たらないように）

ここまでは行けます（職員玄関）

北校舎

送迎場所

体育館 南校舎

工事場所

部

自 ﾃﾆｽ

転 ｺｰﾄ 室

車

スクール

バス乗り場 プール こちらからは

進入できません

至

松井田 国道１８号 至 高崎

×

×